

		MEDIDAS	LONAS	UNIDADES	PRECIO	
PARCHES DE CÁMARA					NETO UNIDAD	NETO CAJA
AI 0020	TG 30	∅ 30 mm	---	98	0,100 €	9,800 €
AI 0030	TG 40	∅ 40 mm	---	96	0,145 €	13,920 €
AI 0040	TG 55	∅ 55 mm	---	40	0,220 €	8,800 €
AI 0050	TG 80	∅ 80 mm	---	10	0,370 €	3,700 €
AI 1020	TG 30	∅ 30 mm	---	200	0,095 €	19,000 €
AI 1030	TG 40	∅ 40 mm	---	200	0,140 €	28,000 €
AI 1040	TG 55	∅ 55 mm	---	100	0,210 €	21,000 €
AI 1050	TG 80	∅ 80 mm	---	50	0,350 €	17,500 €
PARCHES CUBIERTA CON LONA					NETO UNIDAD	NETO CAJA
DI 0010	TG TL 100	55 x 55 mm	1	40	0,305 €	12,200 €
DI 1010	TG TL 100	55 x 55 mm	1	80	0,300 €	24,000 €
AP 0010	TG 1-01	∅ 40 mm	1	80	0,240 €	19,200 €
AP 0020	TG 1-02 R	∅ 55 mm	1	40	0,300 €	12,000 €
AP 1010	TG 1-01	∅ 40 mm	1	160	0,234 €	37,360 €
AP 1020	TG 1-02 R	∅ 55 mm	1	80	0,288 €	23,000 €
PARCHES CUBIERTA SIN LONA					NETO UNIDAD	NETO CAJA
AP 0004	TG U 30	∅ 30 mm	---	80	0,170 €	13,600 €
AP 0005	TG U 40	∅ 40 mm	---	60	0,205 €	12,300 €
AP 0015	TG U 55	∅ 55 mm	---	40	0,290 €	11,600 €
AP 1004	TG U 30	∅ 30 mm	---	160	0,165 €	26,400 €
AP 1005	TG U 40	∅ 40 mm	---	100	0,195 €	19,500 €
AP 1015	TG U 55	∅ 55 mm	---	60	0,275 €	16,500 €
PARCHES RADIALES					NETO UNIDAD	NETO CAJA
DI 0020	TG TL 110	75 x 55 mm	1	20	0,55 €	11,00 €
DI 0030	TG TL 112	120 x 70 mm	1	10	1,05 €	10,50 €
DI 0045	TG TL 115	90 x 75 mm	1	20	0,95 €	19,00 €
DI 0050	TG TL 120	125 x 80 mm	2	10	1,60 €	16,00 €
DI 0090	TG TL 142	260 x 130 mm	4	10	4,90 €	49,00 €
DI 0100	TG TL 144	335 x 130 mm	4	10	6,35 €	63,50 €
DI 0160	TG TL 180	190 x 150 mm	2	5	4,90 €	24,50 €
DI 0170	TG TL 182	240 x 185 mm	3	5	7,40 €	37,00 €
DI 0180	TG TL 184	290 x 210 mm	3	5	8,65 €	43,25 €
DI 0190	TG TL 186	340 x 245 mm	3	5	12,10 €	60,50 €
PARCHE SETA					NETO UNIDAD	NETO CAJA
EC 0030	Parche ∅ - Inserto mm	∅ 45 - 7 mm	---	40	0,78 €	31,20 €
INSERTOS & LAZOS					NETO UNIDAD	NETO CAJA
EI 0170	TURISMO & CAMIÓN	200 mm / 10 mm / 3mm	---	30	0,340 €	10,20 €
EI 0180	TURISMO	100 mm	---	60	0,295 €	17,70 €
EI 0190	CAMIÓN	200 mm	---	30	0,590 €	17,70 €
DISOLUCIONES Y CEMENTOS					NETO UNIDAD	NETO CAJA
CP 0020	CEMENTO BLANCO	250 cm ³	---	1	4,90 €	
CP 0030	CEMENTO BLANCO	500 cm ³	---	1	7,60 €	
CP 0021	CEMENTO AZUL	250 cm ³	---	1	5,30 €	
LL 0020	LIMPIADOR	250 cm ³	---	1	2,70 €	
LL 0021	LIMPIADOR (AEROSOL)	400 ml	---	1	7,00 €	
DL 0010	SELLADOR (BUTILO)	250 cm ³	---	1	2,90 €	
DL 0110	SELLADOR TALONES	1 l	---	1	8,80 €	
CZ 0010	MASILLA A+B	500 gr	---	1	24,30 €	
BT 0130	ADHESIVO BANDAS	1 kg	---	1	9,00 €	
RFE - 53	ENDURECEDOR BANDA	50 ml	---	1	3,00 €	